
 
 
Nomineringsförslag till Gevekos styrelse 
 
Valberedningen i AB Geveko har föreslagit följande styrelseval vid Årsstämma 2010. 
 
Till ordinarie ledamöter föreslås omval av David Bergendahl, Chirster Simrén, Klas 
Dunberger, Åsa Söderström Jerring samt nyval av Finn Johnsson. Till styrelsens 
ordförande föreslås Finn Johnsson. Ove Mattsson och Tomas Landeström har avböjt 
omval. Ingen suppleant (föregående år 1). Förklaring: Enligt bolagsordningen skall i 
styrelsen ingå minst en suppleant. Enligt svensk kod för bolagsstyrning skall suppleanter 
till bolagsstämmovalda ledamöter inte utses. Till årsstämman 2010 föreslås att 
bolagsordningen ändras i överensstämmelse med koden. 
 
Ledamoten Tomas Landeström anmälde till Valberedningen den 11 mars 2010 att han avböjt 
omval. Valberedningen avser att kunna föreslå en sjätte styrelseledamot. Förslaget kommer 
att meddelas gneom pressmeddelande samt införas på bolagets hemsida. 
 
Personer som föreslås till nyval 
Finn Johnsson, f. 1946, civilekonom.. Styrelseordförande i bland annat City Airline,  
EFG European Furniture Group AB, KappAhl AB, Thomas Concrete Croup AB 
samt Västsvenska Industri- och Handelskammaren; Styrelseledamot ibland annat  
AB Industrivärden och Skanska AB. Finn Johnssons erfarenhet operativt och i styrelsearbete 
omfattar ett flertal bolag inom bygg-, anläggnings- och entreprenadverksamhet. 
 
Årsstämma kommer att hållas den 26 april 2010, kl 16.30 på Hotel Riverton i Göteborg. 
 
Aktieägare som tillsammans representerar mer än 50% av det totala antalet röster i Geveko 
har meddelat att de stödjer Valberedningens förslag. 
 
Valberedningen har bestått av Sigurd Walldal, ordförande, David Bergendahl och Sören 
Sjölander. 
 
Göteborg den 17 mars 2010   
AB GEVEKO (publ) 
 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AB Geveko ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 17 mars 2010 kl. 15.00. 
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